
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

 

PORTARIA Nº 026/GDG, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS 

UMIRIM, no uso de suas atribuições e considerando o que dispõe na 

675/GR, de 29 de Outubro de 2015 e na 224/GR, de 14 de março de 2016 da 

Reitoria do IFCE 

 

 

R E S O L V E  

 

Artigo Único – Constituir, conforme dispõe o art. 17 da Resolução 

CONSUP nº 69/2016, de 19 de dezembro de 2016, a Comissão Eleitoral Local que definirá as 

normas para escolha dos membros da Comissão Interna de Supervisão – CIS/PCCTAE: 

SERVIDOR SIAPE 

Jonas Torres Medeiros (membro da entidade sindical) 2163852 

Lúcia Helena Silva Monte 1160663 

Luenna Ribeiro de Queiroz Sousa 2280653 

Rozana Rodrigues Lemos (membro da entidade sindical) 2188483 

 

 

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE            CUMPRA-SE 

 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS DE UMIRIM, em 15 

de fevereiro de 2017. 

 

 

 

Anderson Ibsen Lopes de Souza 

Diretor Geral 
Anderson Ibsen Lopes de Souza 

DIRETOR GERAL 
IFCE – Campus Umirim 

PORT. N° 741/2014, 18/07/2014 
D. O. U. DE 21/07/2014 

 


